
I .  SEZ NAM DOKL ADŮ A ROZ HOD NÝC H Ú D AJŮ ,  KTE RÝ MI VY BR ANÝ DOD AV ATEL  PROK AZO V AL  

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  
 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání/IČO 

2. 

SIMOST + FIRESTA – Lávka 
Osová 
 
Nabídka podána 
prostřednictvím společnosti: 
 
SIMOST, s.r.o. 
Jižní náměstí 32/15, Dolní 
Heršpice, 619 00 Brno 
IČO: 469 95 803 

 

Správce společnosti: 
SIMOST, s.r.o. 
Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
IČO: 469 95 803 
 
Další společník: 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
IČO: 253 17 628 

 

 
Seznam dokladů – SIMOST, s.r.o., IČO: 469 95 803 
 
Společenská smlouva uzavřená mezi společností SIMOST, s.r.o., IČO: 469 95 803 a společností 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČO: 253 17 628 včetně uvedení: 

✓ společné a nerozdílné odpovědnosti  
✓ podílů účasti jednotlivých společností na veřejné zakázce 

 
§ 74 základní způsobilost:  

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ ze dne 
24.03.2021 podepsané Ing. Zdeňkem Machaněm, jednatelem 

2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující splnění základní způsobilosti dle § 74 
odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ  

3. Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 
ze dne 24.03.2021 podepsané Ing. Zdeňkem Machaněm, jednatelem 

 
§ 77 profesní způsobilost:  

1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) 
a c) ZZVZ ze dne 24.03.2021 podepsané Ing. Zdeňkem Machaněm, jednatelem  

2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující splnění profesní způsobilosti dle § 77 
odst. 1 ZZVZ  

3. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující živnostenské oprávnění v oboru: 
 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

• Výkon zeměměřických činností 

• Přípravné a dokončovací práce pro stavby, specializované stavební činnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje: 
 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů osvědčující odbornou způsobilost v oboru: 
 
➢ Mosty a inženýrské konstrukce – Osvědčení o autorizaci č. 40717 v oboru „Mosty a 

inženýrské konstrukce“ pro Ing. Petra Malíka 
 
➢ Ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb., o zeměměřictví, a o 

změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 
předpisů, v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) cit. zákona – Úřední 
oprávnění č. 2185/03 pro Ing. Petra Baroše 

 
§ 79 technická kvalifikace:  

1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) a d) ZZVZ 
ze dne 24.03.2021 podepsané Ing. Zdeňkem Machaněm, jednatelem  
 

2. Seznamu stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení 
objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací 
(Alespoň dvě dokončené stavební zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, 
tj. oprava nebo výstavba železobetonové mostní konstrukce o délce mostu minimálně obdobného 
rozpětí na veřejném prostranství o finančním objemu každé z nich alespoň 10 000 000,- Kč bez 
DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení) 
(Alespoň jednu dokončenou stavební zakázku obdobného charakteru jako je předmět plnění 
zakázky, tj. oprava nebo výstavba mostu přemosťujícího dráhu, jejíž součástí bylo synchronní 
zvedání – spouštění mostní konstrukce, o finančním objemu každé z nich alespoň 10 000 000,- Kč 
bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení.) 
 
1 REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

• název objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 659 93 390 

• název stavebních prací: D2 Oprava mostu D2-002 

• minimálně měsíc a rok dokončení stavební práce: 09/2018 

• informaci o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné zakázky: 
oprava železobetonového mostu délky 111,25 m na veřejném prostranství 

• informaci o finančním objemu účastníkem prováděných prací: 52 503 211,16 Kč bez DPH 

• údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 

• osvědčení: ano 

• seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 
podepsán Ing. Zdeňkem Machaněm, jednatelem společnosti SIMOST, s.r.o., IČO: 469 95 803 

 
2 REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

• název objednatele: Brněnské komunikace a.s., IČO: 607 33 098 

• název stavebních prací: Rk Most Bernáčkova 

• minimálně měsíc a rok dokončení stavební práce: 10/2020 

• informaci o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné zakázky: 
rekonstrukce železobetonového mostu délky 55,25 m na veřejném prostranství 

• informaci o finančním objemu účastníkem prováděných prací: 29 629 966,91,- Kč bez DPH (z 
toho finanční objem společnosti FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČO: 253 17 628 je 
14 814 983,45,- Kč bez DPH, z toho finanční objem společnosti SIMOST, s.r.o., IČO: 469 95 803 
je 14 814 983,46,- Kč bez DPH) 

• údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 



• osvědčení: ano 

• seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 
podepsán Ing. Zdeňkem Machaněm, jednatelem společnosti SIMOST, s.r.o., IČO: 469 95 803 

 
3. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací. 
 
STAVBYVEDOUCÍ – Ing. Petr Malík 

• Úplně vysokoškolské vzdělání: Vysokoškolský diplom pro Petra Malíka č. 308657 

• Odborná způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb. v oboru Mosty a inženýrské 
konstrukce: Osvědčení o autorizaci č. 40717 v oboru „Mosty a inženýrské konstrukce“ pro Ing. 
Petra Malíka  

• Praxe na pozici stavbyvedoucího v oboru Mosty a inženýrské konstrukce alespoň 5 let nebo 
praxe na pozici stavbyvedoucího alespoň na jedné dokončené rekonstrukci nebo výstavbě 
železobetonové mostní konstrukci o délce mostu minimálně obdobného rozpětí na veřejném 
prostranství, ve finančním objemu alespoň 10 000 000,- Kč bez DPH: Čestné prohlášení Ing. 
Petra Malíka o 23leté praxi na pozici stavbyvedoucího v oboru mosty a inženýrské konstrukce  

• Existence pracovněprávního nebo jiného vztahu k účastníkovi: Čestné prohlášení společnosti 
SIMOST, s.r.o., IČO: 469 95 803 o tom, že Ing. Petr Malík je u zaměstnanec společnosti SIMOST, 
s.r.o., IČO: 469 95 803. 

 
Seznam dokladů – FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČO: 253 17 628 
 
§ 74 základní způsobilost:  

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ ze dne 
24.03.2021 podepsané Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva, Ivo Fišerem, předsedou 
představenstva, Ing. Andreou Piro, členem představenstva 

2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující splnění základní způsobilosti dle § 74 
odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ  

3. Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 
ze dne 24.03.2021 podepsané Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva  

4. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 2144 ze dne 
02.02.2021  

 
§ 77 profesní způsobilost:  

1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) 
a c) ZZVZ ze dne 24.03.2021 podepsané Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva  

2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující splnění profesní způsobilosti dle § 77 
odst. 1 ZZVZ  

3. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující živnostenské oprávnění v oboru: 
 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

• Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
 

§ 79 technická kvalifikace:  
1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) a d) ZZVZ 

ze dne 24.03.2021 podepsané Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 
 

2. Seznamu stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení 
objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací 



(Alespoň dvě dokončené stavební zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, 
tj. oprava nebo výstavba železobetonové mostní konstrukce o délce mostu minimálně obdobného 
rozpětí na veřejném prostranství o finančním objemu každé z nich alespoň 10 000 000,- Kč bez 
DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení) 
(Alespoň jednu dokončenou stavební zakázku obdobného charakteru jako je předmět plnění 
zakázky, tj. oprava nebo výstavba mostu přemosťujícího dráhu, jejíž součástí bylo synchronní 
zvedání – spouštění mostní konstrukce, o finančním objemu každé z nich alespoň 10 000 000,- Kč 
bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení.) 
 
3 REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

• název objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 659 93 390 

• název stavebních prací: Most ev. č. 55 I-027 přes trať ČD Přerov – Břeclav 

• minimálně měsíc a rok dokončení stavební práce: 06/2019 

• informaci o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné zakázky: 
rekonstrukce mostu délky 43,10 m přemosťujícího dráhu, jejíž součástí bylo synchronní zvedání 
– spouštění mostní konstrukce 

• informaci o finančním objemu účastníkem prováděných prací: 44 177 244,86,- Kč bez DPH (z 
toho finanční objem společnosti FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČO: 253 17 628 je 
22 088 622,43,- Kč bez DPH)  

• údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 

• osvědčení: ano 

• seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 
podepsán Ing. Zdeňkem Machaněm, jednatelem společnosti SIMOST, s.r.o., IČO: 469 95 803 

 
 

 


